
OSNOVNA ŠKOLA HORVATI 

10000 – ZAGREB, HORVAĆANSKA 6 

KLASA 602-01/20-01/1 

Urbroj: 251-188-20-15 

Zagreb, 30.06.2020. 

 

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 
školu („Narodne novine“ broj 116/18), ravnateljica škole donosi sljedeću 

 

     O D L U K U 

   o odabiru udžbenika za školsku godinu 2020./21. 

      I. 

Sukladno odredbama Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 
školu u Osnovnoj školi Horvati izvršen je odabir udžbenika u razrednoj nastavi (2.i 3. razred) i 
predmetnoj nastavi (6.razred, 7. razred – svi predmeti osim biologije, kemije i fizike i 8. razred – 
biologija, kemija i fizika). 

 

      II. 

Odabir udžbenika za uporabu provodi se u godini u kojoj se mijenja Katalog i to samo za one 
predmete i razrede za koje je odobren novi udžbenik i uvršten u Katalog. 

      III. 

Popis odabranih udžbenika iz točke I. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

      IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 
škole. 

 

 

        Ravnateljica 

         mr.sc. Biserka Matić Roško 


